In nomine Domini, amen, Daoch tartarus de miliario Megli-

de iure nec de facto, eciam si de iure venire posset, racione aliqua
bocha de centanario Cogichariosi de dexena de Thocoiar vendi-

" vel aliqua alia racione, occasione vel causa. Et hoc sub pena dupli
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dit, cessit, tradidit et mandavit seu quasi Manoli Offilimas de
Constantinopoli, presenti et ementi pro se, heredibus et succes-
soribus suis, quandam sclavam nomine Taytana de proienia Tar-
tarorum, etatis annorum XIII vel circa et filiam cuiusdam sclave
ipsius Daoch, cum omnibus suis viciis et magagnis occultis et
non occultis et cum omnibus suis iuribus, ad habendum, tenen-
dum et possidendum et quicquid inde idem Manoli voluerit de
cetero faciendum iure proprietatis et titulo empcionis, pro pre-
cio et finito precio summorum duorum ! bonorum argenti et iusti
pondenis ad pondus Chili et asperorum centum de Chili, bono-

subtus se, quod dictus Daoch teneatur et debeat et promixit eidem

Manoli restituere dictam summam, et eo casu? dictus Manoli
teneatur et debeat et promisit eidem Daoch restituere dictam
sclavam. Actum Chili, in domo habitacionis Georgii Sassii, bur-
gensis Peyre, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII
secundum cursum ianuensem, die XII madii, inter nonam et
vesperas, presentibus testibus dicto Georgio Sassio, Theodoro de
Arbaro, censario in Chili, interpetrante predictorum, et Chirixi
de Caffa, caleffato in Chili, ad hec vocatis et rogatis.

i Al

} il

i i i STt 1e . . . 2 i: 1 i -
i i rum et spendibilium, quos proinde idem Daoch confessus fuit 1 Seguono alcune lettere depennate. Manoli: aggiunto in sopra
»e i . 18 . . . . . linea. 3 eo casu: aggiunto in sopralinea.

1! j i eidem Manoli se ab ipso Manoli habuisse et recepisse et de ipsis

it i . . . . . .

] “;'}E | se ab ipso bene quietum et solutum vocavit, renuncians excepcioni

1 non habitorum et non receptorum dictorum summorum duorum
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bonorum argenti et asperorum dictorum centum bonorum et

i spendibilium ac precii non soluti ac dicte vendicionis non facte,
! ‘ ; rei sic ut supra et infra non esse, doli mali, in factum, condicioni
| } sine causa et omni alii iuri. Possessionem quoque et dominium
8 3 dicte sclave eidem confitetur corporaliter tradidisse. Quam scla-

12 maggio 1361, Chilia.

Nicola Gallo del fu Galino, abitante di Pera, proprietario e
patrono del legno « San Nicola » che si trova a Licostomo, di-
chiara di avere ricevuto da Luchino de Bennama, burgense ed
abitante di Pera, banchiere in Chilia, una certa quantita di som-
mi d'argento, in cambio della quale gli paghera in Pera 412 per-
peri e 12 carati d'oro entro quindici giorni dall'arrivo cola della
nave. Garantisce 'accettazione del denaro a profitto di quest'ul-
tima. Luchino attesta che Nicola Bianco, burgense di Pera, par-
tecipa al cambio per U'importo di 125 perperi d'oro.

i vam promixit et convenit eidem Manoli, presenti et solempniter
| h stipulanti, de cetero non aufferre, non impedire nec subtrahere
i ;‘ nec subtrahenti consentire, set pocius ipsam eidem et cui ipsam

|

il

|

dederit vel habere statuerit ab omni persona, corpore, collegio
et universitate perpetuo legiptime deffendere, auctorizare ‘et
disbrigare propriis expensis ipsius Daoch, remissa eidem Manoli ?

!' de cetero necessitate denunciandi et appellandi. Quam vendicio-

I ’; nem et omnia et singula suprascripta promixit et convenit eidem In nomine Domini, amen. Nicolaus Gallus, habitator Peyre,
’t quondam Galini, dominus et patronus cuiusdam ligni de orlo
\

vocati Sanctus Nicolaus, quod nunc est ad bocham sumarie Lico-

Manoli presenti actendere, complere et observare et in nullo.
tempore contrafacere vel venire de iure nec de facto, eciam si de

iure venire posset. Et hoc sub pena dupli valimenti dicte sclave
de quanto nunc valet vel pro tempore melius valuerit, solempniter
stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampno-
rum, interesse et expensarum, que propterea fierent lictis et extra,
ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro
qua pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam pre-
sencia quam futura, ex causa predicta eidem Manoli, solempniter

stomo, confessus fuit et in veritate recognovit Luchino de Benna-
ma, burgensi et habitatori Peyre, bancherio in Chili, se ab ipso
Luchino habuisse et recepisse in Chili tantam quantitatem suo-
rum summorum bonorum argenti et iusti ponderis ad pondus
eiusdem loci Chili, renuncians excepcioni non habitorum et non
receptorum dictorum summorum bonorum argenti et iusti pon-
deris ad pondus eiusdem loci Chili ac dicte confessionis non

stipulanti, pignori obligavit. Acto quod, si dicta sclava se orinaret facte, rei sic ut supra et infra non esse, doli mali, in factum, con-
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dicioni sine causa et omni alii iuri; unde et pro quibus nomine
vendicionis et cambii eidem Luchino vel suo certo nuncio per
ipsum Nicolaum vel suum certum nuncium eidem solempniter
stipulanti dare et solvere promixit in Peyra perperos quadringen-
tos duodecim et haratos XII auri ad sagium Peyre infra dies XV
tunc proxime venturos postquam dictum lignum fuerit aplicatum
ad portum Peyre, eunte semper et navigante dicta quantitate
dictorum perperorum risico, periculo et fortuna Dei, maris et
gencium et dicti ligni seu || [cxi b] maioris partis rerum ipsius
pro rata, ita quod propter amissionem alicuius sarcie seu [corre-
dis] ! ipsius ligni nullum risicum seu periculum inde incurrat idem
Luchinus seu [dampnum] ! aliquod inde paciatur, incipiendo risi-
cum predictum a die qua dictum lignum primo veliffi[ca]verit?! a
dicta bocha causa eundi et navigandi versus dictum portum Peyre,
et eunte et navigante dicto ligno a dicta bocha usque ad dictum
portum Peyre recto viagio et viagio non mutato, nisi remanserit
iusto Dei impedimento maris vel gencium. Que omnia et singula
suprascripta promixit et convenit eidem Luchino, presenti et
solempniter stipulanti, actendere, complere et observare et in
nullo tempore contrafacere vel venire de iure nec de facto, eciam
si de iure venire posset, racione aliqua vel aliqua alia racione,
occasione vel causa. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in
quo contrafieret vel ut supra non observaretur, solempniter
stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampno-
rum, interesse et expensarum, 'que propterea fierent lictis et
extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis.
Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia bona sua, tam
presencia quam futura, ex causa predicta eidem, solempniter sti-
pulanti, pignori obligavit, et specialiter eidem pignori obligavit
dictum lignum cum naulo ipsius et cum onere spectanti colum-
pne ligni predicti, ita quod specialis obligacio non deroget
generali et generale non deroget speciali, dicens et protestans
idem Nicolaus in presenti contractu quod predictam pecuniam,
quam acepit ut supra, acepit ipse ? pro columpna, utilitate et profi-
cuo columpne ligni predicti 4, dicens etiam et protestans idem Lu-
chinus -quod in predicta quantitate perperorum predictorum Nico-
laus Blanchus, burgensis Peyre, participat de perperis CXXV auri.
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Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno
dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum
januensem, die XII madii, circa vesperas, presentibus testibus
Cosmaele de Cressino, burgense et habitatore Peyre, Octaviano
de Guisulfis, cive Ianue, condam Almani et Nicolao Portonario,
filio Carloti, ad hec vocatis specialite et rogatis.